Código Verificador:
Código de Autenticação:

RESULTADO PARCIAL - RESULTADO PARCIAL - EDITAL Nº 4/2023 - COEXPEIN/DG/PAAS/RE/IFRN

PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIFE 2023PROGRAMA QUALIFICA MAIS ENERGIFE 2023

O DIRETOR-GERAL DO CAMPUS AVANÇADO PARELHAS DO INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E
TECNOLOGIA DO RIO GRANDE DO NORTE, no uso de suas atribuições, delegadas por meio da Portaria nº
479/2023/RE/IFRN, de 23/03/2023, publicada no DOU de 27/03/2023, DIVULGADIVULGA o RESULTADO PARCIALRESULTADO PARCIAL  do
processo de seleção de professores temporários regido pelo EDITAL Nº 4/2023 - COEXPEIN/DG/PAAS/RE/IFRN,
conforme especificado a seguir:

Disciplina Candidatos Selecionados
Leitura e Produção de Texto Rayonara Medeiros da Silva

Segurança do Trabalho Não houve candidatos
Mundo do Trabalho e Negócios Gabriela de Andrade Vieira

Ramon Viana de Sousa

Diretor Geral do Campus Avançado Parelhas

Documento assinado eletronicamente por:

Ramon Viana de SousaRamon Viana de Sousa, DIRETOR(A) - CD0003 - DG/PAASDIRETOR(A) - CD0003 - DG/PAAS, em 05/09/2023 18:19:11.

Este documento foi emi do pelo SUAP em 05/09/2023. Para comprovar sua auten cidade, faça a leitura do QRCode ao lado ou acesse
https://suap.ifrn.edu.br/autenticar-documento/ e forneça os dados abaixo:

607310
92d6b5dae6

	Documento assinado eletronicamente por: